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Ulkoasiainministeriön lausunto hallituksen esitykseen 106/2009 
 

Ulkoasiainministeriö toteaa esittäneensä 21.4.2009 päivätyn lausunnon sisäasiainministeriön lausun-
topyyntöön SM109/:00/2008 koskien hallituksen esitystä ampuma-aselain ja eräiden siihen liittyvien 
säädösten muuttamisesta. Ulkoasiainministeriö toteaa, että sen 21.4.2009 päivätyssä lausunnossa 
esitetyt näkökohdat on otettu huomioon hallituksen esityksessä 106/2009.  

Lausunnossaan ulkoasiainministeriö kiinnitti huomiota kansallisen aselainsäädännön uudistamisessa 
sekä YK:n tuliasepöytäkirjan velvoitteisiin että YK:n merkintää ja jäljittämistä koskevaan instrument-
tiin. Ulkoasiainministeriö piti hyvänä, että Suomi voi viimein ratifioida YK:n tuliasepöytäkirjan, yhtenä 
YK:n kansainvälisen järjestäytyneen rikollisuuden vastaisen yleissopimuksen kolmesta pöytäkirjasta. 
Lisäksi ulkoasiainministeriö piti tärkeänä, että aselainsäädännön uudistamisessa mahdollisuuksien 
mukaan myös huomioidaan kansainväliset poliittiset velvoitteet, kuten YK:n pienasetoimintaohjelma 
pienaseiden laittoman leviämisen ehkäisemiseksi, Etyjin pienaseasiakirja sekä Etyjin ministerikokouk-
sen 2008 päätöslauselma, jossa mm. kehotetaan jäsenvaltioita laatimaan kansallinen pienaseiden 
laitonta välitystoimintaa koskeva lainsäädäntö vuoteen 2010 mennessä.    

Ulkoasianministeriö tarjoaa seuraavat huomiot hallituksen esitykseen 106/2009: 

- Tekstissä käytetään YK:n tuliasepöytäkirjasta joko ampuma-asepöytäkirja tai tuliasepöytäkirja 
-nimitystä. Ulkoasianministeriö toteaa, että tuliasepöytäkirja-termiä voidaan pitää vakiintunee-
na terminä. 

- Kappaleen 2. Nykytila, Kansainvälinen säätely -alaotsikon viidennessä kappaleessa mainitaan 
kansainvälinen asekauppasopimus (Arms Trade Treaty). Ulkoasiainministeriö toteaa, että mi-
nisteriön edellisen lausunnon jälkeen YK:n yleiskokous hyväksyi 64. istunnossaan joulukuussa 
2009 päätöslauselman, jolla käynnistettiin neuvottelut YK:n asekauppasopimuksesta. Sopi-
muksen tarkoituksena on luoda säännöt kansainvälisille asesiirroille. YK:n konferenssi, jossa 
sopimus on tarkoitus hyväksyä, pidetään vuonna 2012. 
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